香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Chongqing Machinery & Electric Co., Ltd.*

02722

自願性公告
業務發展最新情況

本公告由重慶機電股份有限公司（「本公司」）自願作出。

近日，本公司工業泵業務團隊自主研發的化容補水泵（D級設備）、「華龍一號」堆腔注水冷
卻泵（RCC-M 3級）、輔助給水電動泵（核安全3級，RCC-M 2級）、啟動給水泵等四個型號
的大型工業水泵通過國家級核電專家組鑒定。該四個型號的核電泵是本公司工業泵業務
近年來研製的高精尖產品，適用於第三代壓水堆核電站。產品具有自主知識產權，技術
參數和性能指標達到國家同類產品先進水平。

- 1 -

* 僅供識別

本月初，我國「華龍一號」海外首堆－巴基斯坦卡拉奇K2機組圓滿完成「冷試」任務。該機
組中由本公司工業泵業務供貨的四種核級泵在本次任務中起到了關鍵設備保障作用，本
次任務的圓滿成功將大幅提升本公司工業泵業務核電產品的國際競爭力。

承董事會命
重慶機電股份有限公司
執行董事董事長

王玉祥

中國‧重慶
二零一九年十二月十七日

於本公告日期，執行董事為王玉祥先生、陳萍女士及楊泉先生；非執行董事為黃勇先
生、張永超先生、竇波先生及王鵬程先生；及獨立非執行董事為盧華威先生、任曉常先
生、靳景玉先生及劉偉先生。

- 2 -